
Joint Action A/S

Søren Frichs Vej 44 D, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 33 52 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/6 2016

Jacob Storch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joint Action A/S Søren Frichs Vej 44 D 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 26 33 52 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
Bestyrelse	Trine Storch, formand Bergliot Riis Jacob Storch
Direktion	Carsten Hornstrup Jacob Storch
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af konsulentydelse.

Der er den 1. juli 2015 foretaget kontant kapitalforhøjelse i selskabet med i alt DKK 500.000 til kurs 145. Der har ikke været omkostninger i forbindelse med stiftelsen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 21.955, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.471.359.

Den væsentligste årsag til resultatnedgangen skyldes større lønomkostninger.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende, da 2015 er anvendt til at foretage opbygning af aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer i 2016 et positivt resultat. Endvidere forventer ledelsen, at den nødvendige likviditet er tilstede til gennemførelse af driten i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.779.491	761.901
Personaleomkostninger	1	-2.559.337	-450.306
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-172.947	-93.075
Resultat før finansielle poster		47.207	218.520
Finansielle indtægter	2	1.944	23.134
Finansielle omkostninger	3	-19.166	-19.156
Resultat før skat		29.985	222.498
Skat af årets resultat	4	-8.030	75.800
Årets resultat		21.955	298.298

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	21.955	298.298
	21.955	298.298

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede licenser (software)		225.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	225.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.199	772.371
Materielle anlægsaktiver	6	646.199	772.371
Deposita		30.432	0
Finansielle anlægsaktiver	7	30.432	0
Anlægsaktiver		901.631	772.371
Varebeholdninger		6.025	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.615	182.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.825	80.135
Andre tilgodehavender		38.500	0
Udskudt skatteaktiv		11.900	0
Selskabsskat		0	103.836
Periodeafgrænsningsposter		6.674	0
Tilgodehavender		883.514	366.705
Likvide beholdninger		1.052.376	428.372
Omsætningsaktiver		1.941.915	795.077
Aktiver		2.843.546	1.567.448

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.000.000	500.000
Overført resultat		471.359	224.404
Egenkapital	9	1.471.359	724.404
Hensættelse til udskudt skat		0	24.700
Hensatte forpligtelser		0	24.700
Kreditinstitutter		322.798	486.396
Langfristede gældsforpligtelser	10	322.798	486.396
Kreditinstitutter	10	163.200	143.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.276	26.244
Modtagne forudbetalinger under passiver	8	8.959	0
Anden gæld		642.954	162.004
Kortfristede gældsforpligtelser		1.049.389	331.948
Gældsforpligtelser		1.372.187	818.344
Passiver		2.843.546	1.567.448
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.443.756	400.919
Pensioner	92.000	46.000
Andre omkostninger til social sikring	23.581	3.387
	<u>2.559.337</u>	<u>450.306</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.866	7.404
Andre finansielle indtægter	78	15.730
	<u>1.944</u>	<u>23.134</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	17.496
Andre finansielle omkostninger	19.166	1.660
	<u>19.166</u>	<u>19.156</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-100.500
Årets udskudte skat	8.030	24.700
	<u>8.030</u>	<u>-75.800</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser (software) DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	300.000
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	75.000
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>225.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	865.446
Tilgang i årets løb	57.321
Afgang i årets løb	-85.546
Kostpris 31. december	<u>837.221</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	93.075
Årets afskrivninger	97.947
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>191.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>646.199</u>

Noter til årsregnskabet

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	<u>30.432</u>
Kostpris 31. december	<u>30.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.432</u>

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kostpris af periodens produktion	361.120	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-370.079</u>	<u>0</u>
	<u>-8.959</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-8.959</u>	<u>0</u>
	<u>-8.959</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	0	224.404	724.404
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	225.000	0	725.000
Årets resultat	0	0	21.955	21.955
Overført fra overkurs ved emission	0	-225.000	225.000	0
Egenkapital 31. december	1.000.000	0	471.359	1.471.359

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	500.000	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	1.000.000	500.000	125.000	125.000	125.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	322.798	486.396
Langfristet del	322.798	486.396
Inden for 1 år	163.200	143.700
	485.998	630.096

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode henholdsvis 3 og 6 mdr.	66.342	0
